
確 定 申 告
令和5年分

非接触ICカードリーダーが

おすすめです！！はに

かざすだけ！
読み取りはLEDと音で

お知らせ。

Win

USB A

2.0

mac

USB A 2.0接続

macWin

○マイナンバーカード ○IC免許証 ○税理士カード

日本税理士会連合会　電子証明証

三和　太郎

○HPKIカード（医師資格証）

医師資格証

三和　太郎
-----------------
-----------------
-----------------

こちらもおすすめ！ 対応ICカード

※電子車検証、FeliCaカードには対応しません。

接触型ICカードリーダライタ
ADR-MNICU2
¥6,400(税抜価格)

※計算方法に例外がある項目などには非対応です。

外出不要で
感染症予防にも

時間・交通費の
節約

好きな時間に
手続きが可能

添付書類の
提示なしでOK

自動計算や
入力チェックが可能

ISO/IEC14443 TypeA /B、ISO/IEC15693、
MIFAREシリーズ: Classic/ PLUS/ Ultralight/ Ultralight C/DESFire/DESFire EV1/ DESFire EV2、FeliCa (Standard/ Lite-S/ Plug)、Calypso、NFC Forum Tag type 1/2/3/4/5

対応ICカード規格

サイズ・重量：W66×D98×H11mm・約82g、ケーブル長：約1m
対応機種：Windows搭載（DOS/V）パソコン、NEC PC98-NXシリーズ、Apple Macシリーズ※USBポートを装備し、1つ以上の空きがあること。
対応OS ：Windows 11・10・8.1・8、macOS 13・12・11、macOS 10.12～10.15

仕様

国税電子申告納税システム 地方税ポータルシステム

eLTLL AXTT

確定申告以外にも

様々なICカード
に対応 IC免許証 FeliCaカード

Fel iCa

資格確認限定型
オンライン資格確認

柔道整復師、
はり師、
きゅう師等

税理士カード

日本税理士会連合会　電子証明証

三和　太郎

HPKIカード（医師資格証）

医師資格証

三和　太郎
-----------------
-----------------
-----------------

電子車検証

公的個人認証サービス適合性検証済で、
マイナポータル、e-Tax、eLTAXなどを利用できます。

接触
タイプ

令和6年2月16日（金）から 3月15日（金）まで
確定申告期間

自宅から出ずにカンタンに確定申告ができる！
・・・

ピッ

非接触型ICカードリーダライタ

ADR-MNICU3
¥9,600(税抜価格)

柔道整復師、
はり師、
きゅう師等

○柔道整復師、はり師、きゅう師等の資格確認限定型オンライン資格確認
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最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/ 〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.082-264-2716広島 TEL.092-471-6721福　岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

※掲載価格は全て税抜価格です。



80
型サイズ

床置き
式

セットアップの方法は
こちらをチェック！

PRS-YZ80WX
オープン価格

短焦点プロジェクターで映すと歪む...
そんな経験ありませんか？

歪みのないシャープな映像を再現する
テンションダイヤル構造。

80型サイズに対応。高さを細かく調整できる。 一人で簡単にセットアップできる。ケース一体型で持ち運び簡単。

収納時サイズ：W1950×D115×H130mm

本製品なら
歪みなし！

スクリーン設置後、必要に応じてテンションダイヤルを
　回すことで、スクリーンの平面性が向上します。

調整後、そのまま収納できる！
テンションをかけたままでも収納できるので、
次に使う時の調整が不要です。

2
1
0
01
0
8
0

1720

1950

持ち手
付き

0101 0303

短焦点対応

プロジェクター
スクリーン

テンションダイヤル

0202

歪んで見えにくい...

16：10
アスペクト比

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！
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TEL.052-453-2031名古屋　 

テンションダイヤル



60Hz対
応

メディアプレーヤー（4K対応）
MED-PL4K101
¥27,000(税抜価格)

キャスター付モニタースタンド（ブラック）
CR-LAST37BK
¥25,000(税抜価格)

におすすめ

&

2モニタースタンド 2メディアプレーヤー

1メディアプレーヤー

10kg 17～32型

1モニタースタンド
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※掲載価格は全て税抜価格です。



ご相談
ください！

作業台

作業カート
ワゴンなど

連結台車

疲労軽減マット
アルミドーリー
折りたたみコンテナ
折りたたみキャリー
脚立
チェア

タブレット
ホルダーなど

台車用バッグ

電動
エアダスター

バーコード
リーダー

ワイヤレスガイドシステム
トレイルカメラなど

映像関連機器

ポータブル電源

サポーターなど
アクセサリ

未来物流の在り方を創造し、
役立つ製品を提案します。
サンワサプライは、パソコンサプライメーカーとして、新たな物流ソリューション
を提案します。最先端技術は、物流業界において急速に進化しています。自動化、
人工知能（AI)、ロボット技術など最新のトレンドを理解し、それらを活用した製品や
サービスを開発していくことが重要です。
物流プロセス、在庫管理、輸送ネットワークなど、効率的な製品を提供できるよう
に取り組んでいきます。
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カタログのご請求は、
カタログ代・送料共に
無料で送付いたします。

物流に役立つ製品を集めた
カタログを発行しています。
電子版を是非ご覧ください。

製品の詳しい内容は弊社WEB
サイトの特集ページからもご確
認いただけます。

WEB

未来物流の在り方を創造し、
役立つ製品を提案します

サンワサプライは物流業務を応援します！

5009

ム
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耐荷重

50kg

SH-MX0860BKを除く

アジャスター ケーブル・タップ受け

ノックダウン組立式 大物製品

SH-MX1260BK

サイズ / 梱包 寸 法 図デスク幅(mm) 税抜価格

W800

W900

W1000

W1200

W1400

W800×D600×H700・720・740mm・約11.9kg
1個口/890×660×90mm・約12.4kg

W900×D600×H700・720・740mm・約12.8kg
1個口/990×660×90mm・約13.4kg

W1000×D600×H700・720・740mm・約13.7kg
1個口/1090×660×90mm・約14.5kg

W1200×D600×H700・720・740mm・約15.8kg
1個口/1290×660×90mm・約16.8kg

W1400×D600×H700・720・740mm・約17.6kg
1個口/1490×665×70mm・約18.5kg

¥17,000

¥18,000

¥19,000

¥21,000

¥23,000

品番

SH-MX0860BK

SH-MX0960BK

SH-MX1060BK

SH-MX1260BK

SH-MX1460BK

サイズバリエーション

SH-MXseries

マルチワークデスク

高さを700・720・740mmの3段階で変更可能

モニターアームの取付けに対応

※SH-MX1260BK/
　1460BKのケーブ
ルトレーは前後ど
ちらの向きでも取
付け可能です。そ
の他のサイズは前
向きに取付けます。

たっぷり載せても安心な
耐荷重50kg

※取付け位置とクラン
プの仕様により取付
けができない場合が
あります。

SH-MX1260BK

740

720

700

高さの微調整も可能な
アジャスター仕様。

バックフレームリーンフォースメント

総耐荷重 50kg
天板部均等耐荷重 50kg

SH-MX0860BK
SH-MX0960BK
SH-MX1060BK
SH-MX1260BK
SH-MX1460BK

A
800
900
1000
1200
1400

B
756
856
956
1156
1356

18

22

22

70
0・
72
0・
74
0

68
2・
70
2・
72
2

600

B

A
50

脚部のネジ固定位置を
変えるだけ。

共通仕様
■材質：天板/木製（メラミン化粧板）、
 フレーム/スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）
■付属品：アジャスター（4個）、大型ケーブルトレー

たわみ・横揺れ・ガタつきを防ぐ設計

やさしい印象の丸いデザイン 大型ケーブルトレー付き

天板は汚れに強いメラミン化粧板を採用

体格・設置場所に合わせて、高さを3段階で変更。

600600 800~1400800~1400

740

720

700

740

720

700
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最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/ 〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
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※掲載価格は全て税抜価格です。



耐荷重

50kg

アジャスターキャスター ケーブル・タップ受け

ノックダウン組立式 大物製品

SH-FX1270M

サイズ / 梱包 寸 法 図天板カラー

背面

税抜価格デスク幅(mm)

W800

W900

W1000

W1200

W1400

W1600

W1800

W800×D700×H700・720mm・約13.8kg
1個口/890×760×110mm・約15.5kg

W900×D700×H700・720mm・約14.9kg
1個口/990×760×110mm・約16.6kg

W1000×D700×H700・720mm・約15.9kg
1個口/1090×760×110mm・約17.9kg

W1200×D700×H700・720mm・約18.1kg
1個口/1290×760×110ｍｍ・約20.8kg

W1400×D700×H700・720mm・約20.2kg
1個口/1490×760×95mm・約22.9kg

W1600×D700×H700・720mm・約23.5kg
2個口/1690×760×66ｍｍ・約21.3kg
 755×640×65mm・約6.3kg

W1800×D700×H700・720mm・約25.8kg
2個口/1890×760×66ｍｍ・約23.7kg
 755×640×65ｍｍ・約6.3kg

¥24,000

¥26,000

¥28,000

¥30,000

¥33,000

¥40,000

¥43,000

SH-FX1270M
SH-FX1270W

品番

SH-FX0870M

SH-FX0870W

SH-FX0970M

SH-FX0970W

SH-FX1070M

SH-FX1070W

SH-FX1270M

SH-FX1270W

SH-FX1470M

SH-FX1470W

SH-FX1670M

SH-FX1670W

SH-FX1870M

SH-FX1870W

サイズバリエーション

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト
総耐荷重 50kg
天板部均等耐荷重 50kg

SH-FX0870M・W
SH-FX0970M・W
SH-FX1070M・W
SH-FX1270M・W
SH-FX1470M・W
SH-FX1670M・W
SH-FX1870M・W

A
800
900
1000
1200
1400
1600
1800

B
760
860
960
1160
1360
1560
1760

16

20

20

70
0・
72
0

68
4・
70
4

700

B

A
50

高さの微調整も可能
（アジャスター取付け時）。

バックフレームリーンフォースメント

モニターアームに合わせて
バックフレームの高さ変更可能。

共通仕様
■材質：天板/木製（メラミン化粧板）、
 フレーム/スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）
■付属品：キャスター（4個）、アジャスター（4個）、
 大型ケーブルトレー

しっかり固定

SH-FXseriesフレキシブルデスク

高さを700・720mmの2段階で変更可能

モニターアームの取付けに対応

たっぷり載せても安心な
耐荷重50kg

SH-FX1270M

720720

700700

脚部のネジ固定位置を
変えるだけ。

たわみ・横揺れ・ガタつきを防ぐ設計

汚れに強い天板

大型ケーブルトレー付き フレームはマグネット対応

レイアウト変更しやすいキャスター付属。奥行き700mmで広々作業できる。

700700 800~1800800~1800

720

700

720

700

移動らくらく

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！
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※掲載価格は全て税抜価格です。
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